

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3429 Dominik Kwidziński**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3429 Dominik Kwidziński**

Miejscowość: **Bolszewo** | Województwo: **pomorskie**

Poznaj moją historię...



Cześć! Nazywam się Dominiś i opowiem Wam swoją historię.

Urodziłem się jako zupełnie zdrowy chłopczyk. Dostałem 10 punktów w skali Apgar, jedyny problem z jakim się borykałem był fakt, że nie chciałem nic jeść...

W drugiej dobie po porodzie okazało się, że mam zrośnięty przełyk. Na szczęście, z pomocą specjalistów, schorzenie to zostało przeze mnie szybko pokonane, jednak okazało się, że to dopiero początek mojej drogi...

W okolicach 3 m.ż. lekarze zauważyli, że moja główka jest znacznie mniejsza, niż powinna być. Niestety z biegiem czasu się to nie wyrównało, przez co najprawdopodobniej będzie konieczna ingerencja specjalistów.

I to jeszcze nie koniec złych wiadomości...

Mijały miesiące, a ja nie rozwijałem się, jak inne dzieci. Moje ciało było bardzo spięte i to mi strasznie wszystko utrudniało. Co prawda, potrafiłem się obrócić, złapać zabawkę i uśmiechać się najpiękniej na świecie (tak mówi moja mama), ale mimo to rodzice bardzo się martwili. Fizjoterapeuci uspokajali, że jeszcze mam czas, ale niestety niewiele się zmieniło.

W końcu dostałem diagnozę - mózgowie porażenie dziecięce (MPD). Brzmi strasznie, ale każdego dnia dzielnie walczę, abym mógł samodzielnie usiąść i później chodzić. Rodzice byłiby z tego powodu przeszczęśliwi!

Rehabilitacja i sprzęt, których potrzebuję, sporo kosztują... Dlatego proszę o Wasze wsparcie! Każdy Wasz gest jest dla mnie bardzo ważny.

Dominiś



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wniosekowana kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w 50%	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3429 DOMINIK KWIDZIŃSKI	150. Wyrazem zgody
151. Informacje dodatkowe		